

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	5 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Γιάννης ΚΑΚΑΡΗΣ Γιώργος CITROEN ZX KIT CAR	E E11	10:55.68 98.55 km/h	1	5 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Γιάννης ΚΑΚΑΡΗΣ Γιώργος CITROEN ZX KIT CAR	E E11	1	10:55.68		10:55.68	
2	1	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ Διαμαντής ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νίκος MITSUBISHI EVO X	N 4	11:00.03 97.90 km/h	2	1	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ Διαμαντής ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νίκος MITSUBISHI EVO X	N 4		11:00.03		11:00.03	+4.35 +4.35
3	6 F2 F3	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ Δημήτρης ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ Σάββας PEUGEOT 106 S16	E A6	11:09.81 96.48 km/h	3	6 F2 F3	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ Δημήτρης ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ Σάββας PEUGEOT 106 S16	E A6	1	11:09.81		11:09.81	+9.78 +14.13
4	12 F2	ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Θεόδ... ΤΣΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα VW COLF II	E E11	11:11.70 96.20 km/h	4	12 F2	ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Θεόδωρος ΤΣΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα VW COLF II	E E11	2	11:11.70		11:11.70	+1.89 +16.02
5	7 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Αντώνης ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Παύλος HONDA CIVIC TypeR	A 7	11:15.56 95.65 km/h	5	7 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Αντώνης ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Παύλος HONDA CIVIC TypeR	A 7	1	11:15.56		11:15.56	+3.86 +19.88
6	11 F2 F3	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Αλέξανδρος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Βαγγέλης PEUGEOT 106 S16	E A6	11:35.38 92.93 km/h	6	11 F2 F3	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Αλέξανδρος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Βαγγέλης PEUGEOT 106 S16	E A6	2	11:35.38		11:35.38	+19.82 +39.70
7	3 F2	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ Γιάννης ΚΑΠΑΡΑΣ Σωτήρης HONDA CIVIC TypeR	A 7	11:39.98 92.32 km/h	7	3 F2	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ Γιάννης ΚΑΠΑΡΑΣ Σωτήρης HONDA CIVIC TypeR	A 7	2	11:39.98		11:39.98	+4.60 +44.30
8	4	ΚΑΡΣΑΝΙΔΗΣ Χριστόφορος ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Κώστας VW COLF II	E E11	11:41.65 92.10 km/h	8	4	ΚΑΡΣΑΝΙΔΗΣ Χριστόφορος ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Κώστας VW COLF II	E E11	3	11:41.65		11:41.65	+1.67 +45.97
9	8 F2 F3	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ Κώστας ΑΓΓΟΥΡΑΣ Γιώργος SUZUKI SWIFT SPORT	A 6	11:42.24 92.02 km/h	9	8 F2 F3	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ Κώστας ΑΓΓΟΥΡΑΣ Γιώργος SUZUKI SWIFT SPORT	A 6	3	11:42.24		11:42.24	+0.59 +46.56
10	2	ΓΟΡΙΤΣΑΣ Ποσειδώνας ΤΣΙΝΟΣ Χρήστος MITSUBISHI EVO X	N 4	11:47.38 91.35 km/h	10	2	ΓΟΡΙΤΣΑΣ Ποσειδώνας ΤΣΙΝΟΣ Χρήστος MITSUBISHI EVO X	N 4		11:47.38		11:47.38	+5.14 +51.70
11	20 F2 F3	ΔΙΑΜΑΝΤΟΓΛΟΥ Αντώνης ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΓΟΣ Βαγγ... SUZUKI IGNIS SPORT	A 6	11:47.68 91.31 km/h	11	20 F2 F3	ΔΙΑΜΑΝΤΟΓΛΟΥ Αντώνης ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΓΟΣ Βαγγέλης SUZUKI IGNIS SPORT	A 6	4	11:47.68		11:47.68	+0.30 +52.00
12	9 F2 F3	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ Μίλτος ΣΑΡΗΣΤΣΟΓΛΟΥ Γιάννης CITROEN C2 R2 MAX	A 6	11:58.62 89.92 km/h	12	9 F2 F3	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ Μίλτος ΣΑΡΗΣΤΣΟΓΛΟΥ Γιάννης CITROEN C2 R2 MAX	A 6	5	11:58.62	20.00	12:18.62	+30.94 +1:22.94
13	10 F2 F3	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ Σίμος ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ Χρήστος CITROEN SAXO	A 6	12:21.37 87.16 km/h	13	10 F2 F3	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ Σίμος ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ Χρήστος CITROEN SAXO	A 6	6	12:21.37		12:21.37	+2.75 +1:25.69
14	15 F2	ΤΡΙΧΙΔΗΣ Νίκος ΤΡΙΧΙΔΗΣ Ιορδάνης CITROEN XSARA VTS	A 7	12:36.58 85.41 km/h	14	15 F2	ΤΡΙΧΙΔΗΣ Νίκος ΤΡΙΧΙΔΗΣ Ιορδάνης CITROEN XSARA VTS	A 7	3	12:36.58		12:36.58	+15.21 +1:40.90
15	16 F2	ΛΑΚΗΣ Αχιλλέας ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ Βασ... SEAT IBIZA GTI	E A7	12:39.35 85.10 km/h	15	16 F2	ΛΑΚΗΣ Αχιλλέας ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ Βασίλης SEAT IBIZA GTI	E A7	4	12:39.35		12:39.35	+2.77 +1:43.67
16	21 F2 F3	ΒΕΛΕΖΗΣ Νίκος ΜΑΥΡΟΣ Λευτέρης TOYOTA YARIS	A 5	12:44.67 84.51 km/h	16	21 F2 F3	ΒΕΛΕΖΗΣ Νίκος ΜΑΥΡΟΣ Λευτέρης TOYOTA YARIS	A 5		12:44.67		12:44.67	+5.32 +1:48.99
17	17 F2	ΒΑΪΤΣΙΔΗΣ Κώστας ΤΟΥΠΑΣ Δημήτρης PEUGEOT 306 GTI	E A7	12:54.24 83.46 km/h	17	17 F2	ΒΑΪΤΣΙΔΗΣ Κώστας ΤΟΥΠΑΣ Δημήτρης PEUGEOT 306 GTI	E A7	5	12:54.24		12:54.24	+9.57 +1:58.56
18	14 F2 F3	ΜΠΙΛΑΔΕΡΗΣ Φώτης ΜΠΙΛΑΔΕΡΗΣ Ιορδάνης HONDA CIVIC	E E10	13:11.83 81.61 km/h	18	14 F2 F3	ΜΠΙΛΑΔΕΡΗΣ Φώτης ΜΠΙΛΑΔΕΡΗΣ Ιορδάνης HONDA CIVIC	E E10		13:11.83		13:11.83	+17.59 +2:16.15
19	18 F2	ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Γ... ΠΕΡΔΙΟΣ Σταύρος PEUGEOT 206 RC	A 7	13:27.68 80.01 km/h	19	18 F2	ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Γιώ... ΠΕΡΔΙΟΣ Σταύρος PEUGEOT 206 RC	A 7	6	13:27.68		13:27.68	+15.85 +2:32.00
20	25	ΓΑΖΓΑΖΗΣ Γιώργος ΓΑΖΓΑΖΗΣ Παναγιώτης MAZDA RX7	E E12	14:09.06 76.11 km/h	20	25	ΓΑΖΓΑΖΗΣ Γιώργος ΓΑΖΓΑΖΗΣ Παναγιώτης MAZDA RX7	E E12		14:09.06		14:09.06	+41.38 +3:13.38
21	24 F2	ΚΟΥΚΑΣ Σταύρος ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Νίκος FORD ESCORT RS	E A7	14:11.49 75.89 km/h	21	24 F2	ΚΟΥΚΑΣ Σταύρος ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Νίκος FORD ESCORT RS	E A7	7	14:11.49		14:11.49	+2.43 +3:15.81
22	22 F2 F3	ΚΕΧΑΓΙΑΣ Δημήτρης ΣΕΡΣΕΜΗΣ Παντελής PEUGEOT 106 S16	E A6	14:27.49 74.49 km/h	22	22 F2 F3	ΚΕΧΑΓΙΑΣ Δημήτρης ΣΕΡΣΕΜΗΣ Παντελής PEUGEOT 106 S16	E A6	7	14:27.49		14:27.49	+16.00 +3:31.81
23	23 F2	ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Θεόδ... ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Γιάννης OPEL ASTRA GSI	E A7	15:43.69 68.48 km/h	23	23 F2	ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Θεόδωρος ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Γιάννης OPEL ASTRA GSI	E A7	8	15:43.69		15:43.69	+1:16.20 +4:48.01